Техническое задание 
на уборку помещений и прилегающей территории 

1. Предмет торгов: уборка помещений и прилегающей территории.

2. Начальная (максимальная) цена: 444 000 (Четыреста сорок четыре тысячи) рублей 00 коп в год.
3. Срок предоставления услуги по уборке помещений и прилегающей территории: с 01.01.2025 до 31.12.2025 (включительно).

4. Описание закупки: 

СПЕЦИФИКАЦИЯ РАБОТ ПО ЕЖЕДНЕВНОЙ КОМПЛЕКСНОЙ УБОРКЕ ПОМЕЩЕНИЙ Управления Федеральной Антимонопольной службы России по Владимирской области